
   

              

1 

zadanie dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

IZD.272.4.2022                                               Wołów, 16.02.2022 r. 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Przebudowa budynku Zakładu 
Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Wołowie przy ul. Inwalidów Wojennych 18 (ETAP III) w ramach zadania pt. „Mo-
dernizacja budynków powiatowych przeznaczonych na działalność medyczną Powiatowego Centrum Medycznego w 
Wołowie” dofinansowanego ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, numer sprawy: IZD.272.4.2022. 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły                                 
do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1: 
W projekcie budowlanym ( strona 11 )  oraz w ekspertyzie strona 7 pkt 5.7 zapisano :  Rozdzielnia elektryczna 
zostanie obudowana ścianami i stropem w klasie REI 120 odporności ogniowej i zamknięta drzwiami w klasie 
EI 60. W ramach rozwiązań zastępczych pomieszczenie kotłowni gazowej w piwnicy zostanie wydzielone 
ścianami i stropem w klasie REI 120 odporności ogniowej i zostanie zamknięte drzwiami w klasie EI 60 od-
porności ogniowej. 
 
W dalszej części projekt jak też przedmiar robót nie uwzględnia powyższego zakresu robót. 
 
Czy przedmiot zamówienia obejmuje powyżej wskazany zakres prac budowlanych związany z obudową tych 
pomieszczeń zarówno stropu i ścian do klasy REI 120 ? Jeżeli tak , to proszę o podanie rozwiązania projekto-
wego w tym zakresie. 
 
Odpowiedź nr 1: 
NIE, przedmiot zamówienia nie obejmuje powyższego zakresu prac budowlanych. 
 
Pytanie nr 2: 
Projekt i przedmiar w zakresie obróbki po montażu przewodów w bruzdach w ścianie; wskazuje tylko na 
malowanie . Czy należy przyjąć w ramach obróbki bruzd : tynkowanie , gipsowanie i malowanie bruzd i czy 
należy przyjąć tylko wykonanie tych czynności na danych odcinkach np. na pasach szerokości 30 – 50 cm czy 
też należy przyjąć gipsowanie i malowanie całych ścian ?   
 
Odpowiedź nr 2: 

W ramach obróbki bruzd należy przyjąć: tynkowanie , gipsowanie i malowanie bruzd tylko na pasach. 
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Kierownik Zamawiającego 
 

 

 

Otrzymują: 

1. wszyscy uczestnicy postępowania 

2. a/a 

 

Sporządziła: Anna Szadkowska – Czupa, e – mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 36. 


